לפרטים נוספים ראו ביאור 9(ד) לדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 30 בספטמבר 2022, הכלולים בפרק ג' לדוח רבעוני זה ("דוחות כספיים ביניים").

5. סעיף 21.1(1) – דיני תקשורת

בהמשך למתואר בסעיף 7 בפרק א' לדוח הרבעון השני בדבר תיקון מס' 76 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982, ביום 2 באוקטובר 2022 נכנס לתוקפו התיקון כאמור, המחולל שינוי יסודי באסדרת רישוי שירותי הבזק בישראל. עם כניסתו לתוקף של התיקון לחוק, חלק מהגורמים המספקים שירותי בזק כיום הועברו מאסדרה באמצעות רישיון לאסדרה באמצעות רישום במרשם ייעודי והוחלו עליהם תקנות התקשורת (בזק ושידורים) (היתר כללי למתן שירות בזק), התשפ"ג-2022 ("תקנות ה**היתר**"). בהתאם השירותים כאמור מסופקים על ידי הקבוצה מכח רישיון או היתר (למעט שירותי הטלוויזיה על גבי האינטרנט שאינם דורשים רישיון או היתר). למיטב ידיעת החברה, בכוונת משרד התקשורת לבצע מיפוי של הרישיונות ולבטל באופן אקטיבי את ההוראות שברישינונות שמוסדרות בתקנות וכן בעתיד הקרוב לבחון ההצדקות לקביעת הסדרים שונים במסגרת הרישינונות.

בנוסף לאמור בפסיקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קסלמן וקסלמן
רואי חשבון

פירמה חברה ב- PricewaterhouseCoopers International Limited

תל-אביב,
20 בנובמבר, 2022

31 בדצמבר 30 בספטמבר
2021 2022
(מבוקר) (בלתי מבוקר)
מיליוני ש"ח
644 590 695 נכסים שוטפים
23 30 143 מזומנים ושווי מזומנים
927 881 894 פקדונות
12 10 13 לקוחות
44 49 84 נכסי מסים

2 דוח מיוחד לסקירת המידע הכספי הביניים הנפרד
3 תמצית דוחות ביניים על המצב הכספי המיוחסים לחברה
4 תמצית דוחות ביניים על דוחות רווח והפסד המיוחסים לחברה
5 תמצית דוחות ביניים על הרווח הכולל המיוחסים לחברה
6 תמצית דוחות ביניים על תזרימי המזומנים המיוחסים לחברה
8 ביאורים למידע הכספי הנפרד

הנדון: דוח מיוחד לסקירת המידע הכספי הביניים הנפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל - 1970

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 של חברת סלקום ישראל בע"מ (להלן – "החברה"), ליום 30 בספטמבר 2022, ולתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי ביניים נפרד זה בהתאם לתקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד מתוך הדוחות הכספיים של חברות מוחזקות אשר סך נכסיהן בניכוי סך התחייבותיהן, נטו הסתכם לסך של כ- 88 מיליוני ש"ח ליום 30 בספטמבר 2022 ואשר חלק החברה בהפסדי חברות מוחזקות אלה הסתכם לסך של כ-20 מיליוני ש"ח וכ- 7 מיליוני ש"ח, בהתאמה, לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך.